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Toruń będzie gościć Marcina Gortata, który 17 czerwca 2016 r. poprowadzi kolejną edycję
Marcin Gortat Camp! Nabór 16 maja.

Toruń będzie pierwszym gospodarzem tegorocznej edycji Marcin Gortat Camp! W piątek, 17 czerwca
2016 r. kilkaset młodych sportowców w Arenie Toruń trenować będzie pod okiem naszego
najbardziej utytułowanego koszykarza – Marcina Gortata. Towarzyszyć będą mu gwiazdy NBA i
reprezentacji Polski.

Marcin Gortat Camp to cykl corocznych treningów naszego jedynaka w NBA z dziećmi w przedziale
wiekowym 9-13 lat oraz 14 – 17 lat. Pierwszy Camp odbył się w roku 2008 r. w Łodzi, a obecnie to
impreza o ugruntowanej pozycji, która rokrocznie przyciąga coraz większe rzesze młodych adeptów
koszykówki. Tegoroczna 9. edycja to cykl imprez. Toruń będzie gospodarzem pierwszego eventu.

Trening prowadzony jest w dwóch grupach wiekowych, w młodszej (9-13) gdzie głównym motywem
jest zabawa w koszykówkę połączona z rywalizacją. Z ponad stu dzieci wyłoniona zostanie dwójka
najlepszych (chłopiec i dziewczynka), która pojedzie na finał i walczyć będzie o zaproszenie na mecz
NBA! Bardziej zaawansowana młodzież (14-17) weźmie udział w Junior NBA, gdzie wezmą udział w
profesjonalnym treningu – dokładnie jak na zapleczu najlepszej ligi świata!

Marcin Gortat wymyślił Campy jako formę podziękowania społeczeństwu, oraz spłatę długu jaki
zaciągnął wśród ludzi, gdy sam był młodym człowiekiem, wielokrotnie w różnych sytuacjach
wyciągali do niego swoją pomocną dłoń. Dziś Marcin Gortat poświęca swoje wakacje, swój bezcenny
wolny czas na spotkania z najmłodszymi by samemu pomóc i wskazać właściwy kierunek rozwoju.
Oczywiście wzorem są Campy organizowane przez największe gwiazdy NBA – najlepszej
koszykarskiej ligi świata!

Uwaga! Fundacja MG13 rozpoczyna nabór do toruńskiego Campu 16 maja 2016 r. przez stronę 
www.mg13.com.pl [2], na której są wszelkie szczegóły.

Dla mieszkańców miasta mamy niespodziankę, której szczegóły ujawnimy wkrótce!

Zdjęcie ze strony www.mg13.com.pl [2]
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